UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO 138  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ

 Tuy Phước, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mô hình và Ban điều hành “Đơn vị đoàn kết, thống nhất,

an toàn về an ninh trật tự” tại Khối cơ quan Dân vận huyện Tuy Phước

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN TUY PHƯỚC

Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011, của Ban Bí thư Trung ương

Đảng và Kế hoạch số 21-KH/TƯ ngày 20/3/2012, của Tỉnh ủy Bình Định về “Tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ trong tình hình mới”;

Căn cứ Nghị định số 06/2013/NĐ-CP ngày 09/01/2013 của Chính phủ về việc

“Quy định về bảo vệ cơ quan doanh nghiệp”;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021, của Bộ Công an và

Công văn số 1396/UBND-NC ngày 18/3/2022, của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về

“Triển khai thực hiện Thông tư 124/2021/TT-BCA Quy định về khu dân cư, xã,

phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an

ninh, trật tự”;

Căn cứ Hướng dẫn số 69/HD-CAT-PV05 ngày 11/01/2023 của Công an tỉnh

Bình Định về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

 Căn cứ Kế hoạch số 13- KH/MTTQ, ngày 05/7/2023 của Ủy ban MTTQVN

huyện Tuy Phước về xây dựng mô hình tự phòng, tự quản, tự bảo vệ an ninh trật tự;

 Theo đề nghị của Chủ tịch UBMTTQVN huyện và Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập mô hình “Đơn vị đoàn kết, thống nhất, an toàn về an ninh

trật tự” và Ban điều hành mô hình như sau:

 1. Thành lập mô hình: “Đơn vị đoàn kết, thống nhất, an toàn về an ninh trật

tự”.

2. Ban điều hành mô hình:

a) Trưởng ban:

- Bà Hồ Thị Mộng Trinh – Ủy viên Ban TT Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện.

2

b) Phó Trưởng ban Thường trực

Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng – Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

c) Các Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Thành Trung – Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện;

- Bà Cao Thị Yến Phượng – Phó Chủ tịch LĐLD huyện;

- Bà Trương Thị Mỹ Dung – Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện.

d) Các thành viên Ban điều hành:

- Nguyễn Mạnh Cương – Cán sự Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Nguyễn Thị Thanh Hương – Chuyên viên Hội LHPN huyện;

- Bà Nguyễn Thị Kim Cúc - Chuyên viên LĐLĐ huyện;

- Bà Nguyễn Thị Vân Anh – Chuyên viên Hội Cựu Chiến binh huyện;

- Bà Võ Thị Kim Liên - Chuyên viên Hội Nông dân huyện;

- Ông Võ Huỳnh – Chuyên viên Hội Nông dân huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban điều hành mô hình thực hiện theo Quy

chế hoạt động của mô hình “Đơn vị đoàn kết, thống nhất, an toàn về an ninh trật tự”

của Khối cơ quan Dân vận huyện Tuy Phước (ban hành kèm theo Quyết định số

24/QĐ-MTTQ-BTT ngày 17/7/2023 của Chủ tịch UBMTTQVN huyện).

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan; các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                    TM. BAN CHỈ ĐẠO

- Như Điều 3;                                                                                             TRƯỞNG BAN
- CAH (Đội AN),

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- Lưu: VT, BCĐ.

   CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                      Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:05:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T14:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!